2022 年 4 ⽉ 24 ⽇
加盟校 各位

公益財団法⼈⽇本⽔泳連盟
学⽣委員会関⻄⽀部

第 21 回関⻄学⽣夏季公認記録会の出場⽇割り当てについて

標記の件については、後記の⼿順により機械的に出場⽇を割り当てることといたします。
出場⽇割り当てに関する各加盟校の希望・要望については考慮いたしかねますので、出場⽇
割り当てに関する個別要望の申し出はご遠慮ください。

記

１．参加申込団体を参加⼈数で降順、参加⼈数が同数の場合は登録団体番号の昇順で並べ

替える
２．並べ替えた参加申込団体を順次、5/21 か 5/28 の参加⼈数が少ない⽇に割り当てる

※5/21 と 5/28 の参加⼈数が同数の場合は 5/21 に割り当てる

＜割り当て作業の処理フローイメージ＞

以上